标段编号：  2107-440308-04-05-845570011001

深圳市建设工程货物招标投标

文件

标段名称： 深圳小梅沙“互联网+”智慧能源项目(二期)制冷主机采

购

投标文件内容： 资信标文件

投标人： 深圳市中菁环境科技有限公司

日期： 2025年12月08日

质保承诺书

本投标人已详细阅读了深圳小梅沙“互联网+”智慧能源项目(二期)制冷主机采购项且的

招标文件， 自愿参加该项目投标，现就有关事质保事项向招标人郑重承诺如下：

1.设备安装完毕，通过初步验收即进入产品质保期，严格按照招标文件、 合同文件、 提

供质保服务。

2.按合同对设备故障立即给予响应， 迅速排除故障。

3.按合同及技术规范要求保养内容提供维保服务。

4.本项目基本质量保修期为2年， 我方承诺在此基础上额外增加

致 ：深圳市特发小梅沙智慧能源有限公司

【 0 】 年免费质量

保修期。  (投标人综合考虑自身情况， 在 2年质量保修期的基础上额外增加免费质量保修

期的时间由投标人填写， 可填时间为“0”、“1”、“2”、“3”…年。 )

投标人名称 (公章) : 深圳市中菁环境科技有限公司

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章) :

投标人单位地址： 深圳市南山区西丽街道西丽社区打石一路深圳国际创新谷七栋A座

1704房

联系电话： 0755-86092805

日期： 2025 年 12 月 5 日

廉洁投标承诺书

为了积极配合贵司进行的招标工作，有效遏制不公平竞争和违规违纪问题的发生，确保

招标工作的公平、公正、公开，我们保证认真贯彻《招投标法》等相关规定以及有关廉洁要

求，特向贵司承诺如下事项

致：深圳市特发小梅沙智慧能源有限公司

：

1、自觉遵守国家法律法规及有关廉政建设制度。

2、主动了解贵司招投标纪律，积极配合贵司执行招投标廉政建设的有关规定。

3、不使用不正当手段妨碍、排挤其它投标单位或串通投标。

4、按照招标文件规定的方式进行投标，不隐瞒本单位投标资质的真实情况，投标资质

符合规定。

5、不以任何方式向招标人员赠送礼品、礼金及有价证券；不宴请或邀请招标方的任何

人参加高档娱乐消费、旅游、考察、参观等活动；不以任何形式报销招标方的任何人以及亲

友的各种票据及费用；不进行可能影响招投标公平、公正的任何活动。

6、不向贵公司涉及招标的个人支付好处费、介绍费。

7、一旦发现相关人员在招标过程中有索要财物等不廉洁行为，坚决予以抵制，并及时

向贵公司纪检监察机构举报。

8、我们若违反上述承诺，愿接受取消投标资格及其他任何形式的处理。

投标单位： (公章):深圳市中菩环境科技有限公司

法定代表人或其授权人：

签发日期：2025 年 12月 5 日

	封面
	投标人业绩汇总表
提供投标人近5年（从招标公告发布之日起倒算）完成的中国境内同类型货物供货业绩
	制造商证书
（1）ISO9001质量管理体系认证证书
（2）ISO14001环境管理体系认证证书
（3）ISO45001职业健康安全管理体系认证证书
	制造商高新技术企业证书
	制造商实用新型专利证书
	制造商发明专利证书
	投标人AAA级企业信用等级证书
	质保承诺书
	投标供货期承诺书
	廉洁投标承诺书